Adverteñcias para

& Sacramentorum administrationem: addens quod sine Episcoporum licentia non deputentur aliqui alicui loco ad Sacramenta administranda, nisi fuerint prius per Episcopum vel per eius Vicarium examinati, licet etiam essent amouibiles, vt patet præ allegato loco vbi dicitur. Nec ibi aliqui, etiam ad nutum amouibiles, deputentur, nisi de eiusdem consensu, ac præuio examine, per eum, aut eius Vicarium faciendo, excepto Monasterio Cluniacensi. &c. Sciendum est, qd si hoc secundum obseruaretur, vt Religiosi non possent amoueri à locis in quibus animarum curam exercent, vel etiam non possent illis deputari, & assignari nisi de Episcopi consensu ac præuio examine, per eum, aut eius Vicarium faciendo, deturbaretur Ordinis status, & totus Religionis cador & spendor tenebresceret, corrueret & prorsus periret. Quod autem hoc in omnimodam Religiosi status ruinam, & destructionem vergeret, probatur. Nam Prouinciales non possent cum suis Diffinitoribus in suis Capitulis, siue extra, suis Monasteriis et Conuentibus Præsidentes, Priores, Præpositos, siue Guardianos assignare, siue Episcoporum assensu et præuio examine, ex quo in electionibus